TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 14 tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI THAM DỰ HỘI THẢO

“Hoàn thiện pháp luật kinh tế Việt Nam trong xu thế phát triển bền vững – từ

lý thuyết đến thực tiễn”

 Kính gửi: Các nhà khoa học, nhà quản lý và quý Thầy Cô đồng nghiệp

   Vừa qua, Chính phủ Việt Nam đã ban hành lộ trình thực hiện các mục tiêu phát triển

bền vững đến năm 2030, trong đó đưa ra các tiêu chí phấn đấu, cũng như đặt ra trách nhiệm

của các bộ ngành liên quan. Pháp luật kinh tế có mối quan hệ trực tiếp hoặc gián tiếp đến

tất cả các mục tiêu phát triển bền vững. Chính vì thế, hoàn thiện pháp luật kinh tế là một

đảm bảo pháp lý quan trọng để đạt được các mục tiêu phát triển trên.

  Nhằm có những đóng góp tích cực cho xu thế phát triển chung của quốc gia, Khoa

Luật – Trường Đại học Cần Thơ tổ chức Hội thảo “Hoàn thiện pháp luật kinh tế Việt

Nam trong xu thế phát triển bền vững – từ lý thuyết đến thực tiễn”. Ban tổ chức trân

trọng kính mời Quý đại biểu tham dự Hội thảo:

- Thời gian: 7h30 ngày 25/10/2024

- Địa điểm: Hội trường Lầu 06 Nhà điều hành, Trường Đại học Cần Thơ, Khu II,

đường 3 tháng 2, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Hình thức: Trực tiếp.

- Kinh phí tham dự: Đại biểu tự túc kinh phí.

Để công tác tổ chức Hội thảo được chuẩn bị chu đáo, rất mong Quý đại biểu gửi đăng ký

tham dự đến hết ngày 20/10/2024 bằng cách quét mã QR được đính kèm trong thư mời để

điền thông tin.

Hân hạnh đón tiếp Quý đại biểu tại Hội thảo.

Trân trọng cảm ơn./.

                       TRƯỞNG KHOA LUẬT

       PGS.TS. Phan Trung Hiền